EXTRATO DO CONTRATO Nº. 003/2025-FMS

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MALHADA– Avenida
Governador Nilo Coelho, Sn°  – Centro - Malhada- BA - CNPJ nº
10.561.674/0001-19.
CONTRATADO: VIVRE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES-
CNPJ:15.229.287/0001-01, com sede na Rua José de Deus Pereira, N°287,
Galpão A, Bairro Caicara, CEP: 46.430-000, Guanambi -Ba.
OBJETO: Aquisição medicamentos, materiais odontológicos, penso,
ambulatoriais e hospitalares destinados à manutenção das atividades na
Secretaria Municipal de Saúde.
PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº. PE030/2023-SRP.
FUDAMENTO LEGAL: Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as alterações da
Lei 8.883/1994 e do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019.
VALOR GLOBAL: R$ 600.000,00 (Seiscentos mil reais).
VIGÊNCIA: De 06 de janeiro de 2025 a 31 de março de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.07 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AÇÃO 2.034 - GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA
2.035 - GESTÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
2.036 - ESTRATÉGIAS DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS
2.037 - GESTÃO DAS AÇÕES DE EQUIPES DE SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF
2.039 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2.042 - GESTÃO DAS AÇÕES DE EQUIPES DE SAÚDE BUCAL - ESB
2.290 - GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA - SAMU/MAC
2.308 - OUTROS PROGRAMAS DO FUNDO A FUNDO - ATENÇÃO PRIMÁRIA
2.320 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA –
PANDEMIA
2.321 - OUTROS PROGRAMAS DO FUNDO A FUNDO - ATENÇÃO ESPECIALIZADA

ELEMENTO 3.3.9.0.30 - MATERIAL DE CONSUMO

Malhada, 06 de janeiro de 2025.

________________________                                               __________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS      RAIMUNDO RICARDO GONÇALVES DIAS
PREFEITO MUNICIPAL     SECRETARIO DE SAÚDE